



امام جمعه مهربان: حمایت از دولت وظیفه همه جریان‌های سیاسی است

امام جمعه مهربان وحدت بین مردم و مسئولان را ضرورتی دائمی عنوان و گفت: حمایت از دولت و کمک کردن به آن وظیفه همه جناح‌ها و جریان‌های سیاسی است و در این برهه از زمان مسئولیت‌نخبگان در این ارتباط سنگین‌تر است...

امام جمعه مهربان وحدت بین مردم و مسئولان را ضرورتی دائمی عنوان و گفت: حمایت از دولت و کمک کردن به آن وظیفه همه جناح‌ها و جریان‌های سیاسی است و در این برهه از زمان مسئولیت‌نخبگان در این ارتباط سنگین‌تر است. به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمود عینی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، نیمه شعبان سالروز ولادت با سعادت حضرت ولی عصر، آقا امام زمان (عج) را به مقام معظم رهبری و تمام مسلمانان و شیعیان جهان به ویژه منتظران حقیقی آن حضرت تبریک گفت و افزود: آن حضرت در زمان زمان و شرایط مساعد به اذن باری تعالی ظهور خواهند کرد و زمین را پر از عدل و داد خواهند کرد. امام جمعه مهربان حفظ و تقویت وحدت را از انتظارات آقا امام زمان (عج) از ایران اسلامی به عنوان تنها کشور دارای حکومت شیعی عنوان کرد و افزود: در صحنه مسائل داخلی ایران به عنوان تنها کشوری که داری حکومت شیعی است، انتظار آقا امام زمان (عج) از مسئولان و مردم حفظ و تقویت وحدت است و در این برهه از زمان مسئولیت‌نخبگان سنگین‌تر است. خطیب جمعه مهربان وحدت و همبستگی بیشتر مسئولان را موجب اعتماد بیشتر مردم به نظام دانست. عینی خواسته آقا امام زمان (عج) از حکومت شیعی ایران اسلامی در صحنه بین‌المللی را دفاع از حق و ایستادگی در برابر مستکبران دانست و افزود: تلاش برای گسترش عدالت، رفع تبعیض و حمایت از مسلمانان ستمدیده، از انتظارات به حق حضرت ولی عصر (عج) از ملت بزرگ ایران اسلامی به عنوان تنها کشور دارای حکومت شیعی است. امام جمعه مهربان اظهار امیدواری کرد، همه مسئولان و مردم تحت لوای ولی عصر (عج) الله به توانند وظایف خودشان را در زمان غیبت آن بزرگوار به نحو احسن انجام دهند.

خطیب جمعه مهربان در ادامه به فرمایشات مقام معظم رهبری در مراسم تنفیذ حکم رئیس جمهور اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری دکتر احمدی‌نژاد در بیانات گهریاری که ایراد فرمودند چند نکته مهم و کلیدی را یادآور شدند که از آن جمله به نکته‌سنجی بسیار دقیق معظم له در ارتباط با تلاش‌های ناکام صورت گرفته برای فریب دادن مردم می‌توان اشاره کرد که فرمودند: با مسجد ضرار نمی‌توان مردم را فریب داد.

عینی به پیام‌های انتخابات ریاست جمهوری دهم از دیدگاه مقام معظم رهبری اشاره و تصریح کرد: اثبات قدرت نظام جمهوری اسلامی در جلب اعتماد ملت و بسیج توده‌ها نخستین پیام این انتخابات است.

امام جمعه مهربان حضور افراد و سلاقی مختلف در صحنه انتخابات را نشان از اعتماد نظام به ملت و حضور مردم در پای صندوق‌های رای را نشان اعتماد مردم به نظام عنوان کرد و افزود: دومین پیام انتخابات وجود اعتماد متقابل میان نظام مردم و مسئولان بود و باید توجه کرد اعتماد مردم سرمایه اصلی نظام است که مسئولان با رفتار خود این اعتماد گرانقدر را باید افزایش دهند.

خطیب جمعه مهربان وجود نشاط و امید در مردم را پیام سوم انتخابات از دیدگاه مقام معظم رهبری عنوان و تاکید کرد: باید نشاط بوجود آمده در جامعه پاس داشته شود و نباید کاری را انجام داد و عملی را مرتکب شد که به این امید و نشاط ضربه بزند.

عینی وحدت بین مردم و مسئولان را ضرورتی دائمی دانست که از محتوای سخنان مقام معظم رهبری می‌توان این مهم را استنباط کرد، ضمن آنکه تضعیف و از بین این همبستگی را از اهداف درجه اول دشمن ذکر کرد و افزود: هوشیاری مردم و حضور آنها در صحنه از عوامل ناامیدی دشمنان است، ضمن آنکه حمایت از دولت و کمک کردن به آن وظیفه همه جناح‌ها و جریان‌های سیاسی است.

خطیب جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت 16 مرداد سالروز تاسیس جهاد دانشگاهی و با تقدیر از زحمات تمام زحمتکشان در این عرصه اظهار داشت: عزیزان جهاد دانشگاهی پیشتازان عرصه علم و فناوری در کشور هستند و مورد عنایت ویژه مقام معظم رهبری هستند.

عینی تاکید کرد: زحمتکشان در عرصه جهاد دانشگاهی در پیشرفت و استقلال کشور سهم بسزایی دارند. امام جمعه مهربان در ادامه با گرامی‌داشت یاد و خاطره چهار دیپلمات شهید ایرانی و همچنین شهید محمود صارمی خبرنگار شهید خبرگزاری جمهوری اسلامی که در 17 مرداد سال 1377 به دست گروه طالبان در کابل به شهادت رسیدند، این روز را که به ظرافت و هنرمندی خاصی روز خبرنگار نامگذاری شده است گرامی‌داشت و روز خبرنگار را به تمام خبرنگاران و همچنین خبرنگاران زحمتکش در تمام خبرگزاری‌ها تبریک گفت.

عینی همچنین با اشاره به گذشت شش سال از خاکسپاری پنج شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس در زیارتگاه حاجی علمدار مهربان و راکد ماندن احداث یادمان شهدای گمنام، از تمام مسئولان مربوطه و دست‌اندرکار در این رابطه در استان و شهرستان سراب و همچنین مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان آذربایجان شرقی خواست که در رابطه با احداث یادمان شهدای گمنام مهربان عنایت ویژه داشته باشند.